
Informace občanům – Úplná uzavírka silnice III/04724 ulice Osmek         

v Přerově 

Chtěli bychom Vás touto cestou informovat, že v předpokládaném termínu od 1. 4. 2021 - 31. 7. 2021 

bude probíhat úplná uzavírka silnice III/04724 ul. Osmek v Přerově při akci "Most ev. č. 04724-2, 

Přerov". Vzhledem k tomuto dopravnímu omezení Vám zasíláme návrhy výlukových jízdních řádů 

linek 920514 a 920516 k nahlédnutí a připomínkování. 

 Úprava spojů: 

 Linka 920514 

Zastávka Přerov,Kopaniny,ZTŠ nebude obousměrně obsluhována bez náhrady. 

Zastávka Přerov,Kopaniny,výstaviště bude obsluhována pouze vybranými spoji a to vždy v opačném 

směru než dosud. 

Zastávka Přerov,sokolovna bude obsluhována pouze vybranými spoji a u všech spojů bude 

nahrazena zastávkou Přerov,nábř. PFB (směr Prosenice). 

Zastávka Přerov,Velká Dlážka bude obousměrně zavedena do výlukového JŘ této linky a 

obsluhována všemi spoji. 

  

Linka 920516 

Zastávka Prosenice,náves bude pro tuto linku obousměrně přemístěna do ul. Cukrovarská vedle 

hasičské zbrojnice. 

Zastávka Prosenice,rozc. nebude touto linkou obousměrně obsluhována bez náhrady.  

Zastávka Přerov,Kopaniny,ZTŠ nebude obousměrně obsluhována bez náhrady. 

Zastávka Přerov,Kopaniny,výstaviště bude obsluhována pouze vybranými spoji a to vždy v opačném 

směru než dosud. 

Zastávka Přerov,sokolovna bude obsluhována pouze vybranými spoji a u všech spojů bude 

nahrazena zastávkou Přerov,nábř. PFB (směr Prosenice). 

Zastávka Přerov,Velká Dlážka bude obousměrně zavedena do výlukového JŘ této linky a 

obsluhována všemi spoji. 



  

Linka 920518 (pouze sp. č. 5) 

Zastávka Prosenice,náves bude pro tuto linku přemístěna do ul. Cukrovarská vedle hasičské 

zbrojnice. 

Zastávka Přerov,Kopaniny,ZTŠ nebude obsluhována bez náhrady. 

Zastávka Přerov,Kopaniny,výstaviště bude obsluhována tímto spojem, a to v opačném směru než 

dosud. 

Zastávka Přerov,Velká Dlážka bude tímto spojem obsluhována. 

Na tuto linku nebude vypracovaný výlukový JŘ. 

  

  

Prosíme Vás touto cestou o informování Vašich občanů a zpětnou vazbu v případě, že máte k 

uvedenému návrhu výlukového jízdního řádu připomínky, a to nejpozději do 23. 3. 2021. 

  

Děkujeme za spolupráci. 

  

S pozdravem 

Iveta SPÁČILOVÁ 

odborný dopravní referent 

odbor řízení dopravy a dopravních systémů 

tel:        +420 587 336 652 

e-mail:spacilova@kidsok.cz 

 

mailto:spacilova@kidsok.cz
http://www.kidsok.cz/


 


